

## برگزاری جلسه هم اندیشی رئیس، مسئولان و اساتید دانشگاه الزهراء (س) با معاون حقوقی رئیس جمهور



دریافت جایزه اثر شایسته تقدیر...  
صفحه ۲  
افتخار آفرینی دانشجویان الزهراء...  
صفحه ۲



چشم میزها، ویژه دانشجویان جدیدالورود  
صفحه ۵



برگزاری مراسم یاد استاد  
صفحه ۸



کرد که تاسیس دانشکده علوم تربیتی با هدف تربیت معلم برای مقاطع دبستان و پیش دبستانی تاسیس گردیده و رشته های این دانشکده بر همین مبنا پایه گذاری شده و در کنار این دانشکده مدرسه ای جهت گذراندن دوران کارآموزی مخصوص دانشجویان این دانشکده تاسیس گردیده است.

دکتر خزعلی نیز با اشاره به قدمت پایه گذاری رشته های علوم تربیتی در دانشگاه الزهراء(س) اعلام نمود که درصدد ایجاد رشته هایی در زمینه سالمندان و کودکان در این دانشگاه می باشند. سپس هر دو طرف با ابراز خوشحالی از این دیدارها به اعتقادات و ریشه های دینی مشترک میان دو کشور اشاره نموده و علاقه مندی خود را به همکاری های آموزشی و پژوهشی ابراز نمودند. همچنین پیشنهاد برگزاری کنفرانس های علمی، انجام طرح های تحقیقاتی مشترک، اعطای فرصت مطالعاتی و تبادل استاد و دانشجویین دو دانشگاه از سوی دو طرف مطرح گردید و در پایان یادداشت تفاهم همکاری- های علمی پژوهشی میان دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه الزهراء(س) و دانشکده علوم تربیتی دانشگاه کوفه به امضاء رسید.

### بازدید هیات دانشکده علوم تربیتی دانشگاه کوفه از دانشگاه الزهراء

رئیس دانشکده علوم تربیتی دانشگاه کوفه به اتفاق هیئت همراه که به دعوت دانشگاه تهران در ایران به سر می بردند، روز دوشنبه ۹۲/۷/۱۵ در محل اتاق شورای دانشگاه با رئیس و مسئولان دانشگاه الزهراء(س) دیدار کردند.



در این نشست خانم دکتر خزعلی ضمن خوش آمدگویی به میهمانان، معرفی کوتاهی از دانشگاه داشت. سپس حاضران ضمن معرفی خود در خصوص زمینه های فعالیتی و در مورد همکاری های آموزشی و پژوهشی صحبت کردند. دکتر ابتسام عبدالکریم المدنی -رئیس دانشکده علوم تربیتی دانشگاه کوفه- خاطر نشان

که حاصل نهایی آن تدوین سند منشور اخلاقی دانشگاه خواهد بود. خانم دکتر امین زاده- معاون حقوقی رئیس جمهور- از برپایی این جلسه و حضور اساتید صاحب نظر قدردانی نمود. ایشان برگزاری جلسات هم اندیشی با فرهیختگان دانشگاهی را بر اساس تاکید رئیس جمهور محترم مبنی بر تدوین حقوق شهروندی دانسته و با ذکر اهمیت تدوین سند جامع حقوق شهروندی با همکاری اقشار مختلف جامعه تصریح کرد: در روند تدوین سند جامع حقوق شهروندی علاوه بر اینکه از نخبگان علمی، استادان دانشگاه، جامعه مدنی و احزاب مشورت و نظرخواهی خواهد شد، بلکه از نظرات همه شهروندان نیز برای هرچه بهتر تدوین شدن این سند در سطوح و گروه های مختلف استفاده می شود. طی این نشست که به همت روابط عمومی دانشگاه برگزار گردید، اساتید حاضر نقطه نظرات خود را در خصوص مفاد قابل طرح در سند بیان داشتند.

بنابه درخواست معاونت حقوقی ریاست جمهوری و به منظور بهره مندی از دیدگاه ها و نقطه نظرات اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س) در راستای توجه به حقوق شهروندان و تدوین سند جامع حقوق شهروندی که مورد توجه دولت یازدهم می باشد با حضور خانم دکتر امین زاده- معاون حقوقی رئیس جمهور- و همکارانشان روز شنبه مورخ ۹۲/۷/۲۰ از ساعت ۱۴ الی ۱۶ در تالار اندیشه دانشگاه الزهراء (س) برگزار گردید.

در ابتدای این جلسه خانم دکتر خزعلی- رئیس دانشگاه- ضمن خیرمقدم به میهمانان و مدعوین، حضور خانم دکتر امین زاده را در دانشگاه الزهراء (س) مغتنم دانست و با اشاره به ریشه دار بودن حقوق شهروندی در کتاب و سنت ائمه(ع) و لزوم تمسک به آنها، گزارشی از مراحل استیفای این حقوق را در سطوح مختلف دانشگاه ارائه نموده و با بیان رابطه تنگاتنگ اخلاق و حقوق به اجرای کارگاه های منشور اخلاقی در دانشگاه توجه داد

## نشست ها و همایش ها

### هم اندیشی اساتید دانشکده الهیات

جلسه ای با حضور اعضای هیئت علمی دانشکده الهیات با عنوان «هم اندیشی اساتید الهیات» در تاریخ ۹۲/۷/۹ در محل دانشکده الهیات برگزار گردید. در این جلسه که با حضور ریاست دانشگاه برگزار شد، همکاران دانشکده الهیات پیرامون موضوعاتی چند به بحث و تبادل نظر پرداختند. مباحث مطرح شده عموماً درباره ارتقاء اعضای هیئت علمی، مشکلات آموزشی، کمبود فضا و لزوم بازنگری در کیفیت جذب دانشجویان با توجه به اهمیت رشته هایی که می خواهند در آن ادامه تحصیل دهند و تعداد دانشجویان در کلاس ها با توجه به ضرورت بالا بردن سطح آموزش بود.

### برگزاری اجلاس بین المللی حمایت و همدردی با کودکان فلسطینی

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به مناسبت روز همبستگی و همدردی با کودکان و نوجوانان فلسطینی میزبان برگزاری اجلاس بین المللی حمایت و همدردی با کودکان فلسطینی بود. در این اجلاس که با حضور آقای دکتر رویوران، معاون سیاسی جمعیت دفاع از مردم فلسطین، و جمعی از دانشجویان فعال و نخبه فرهنگی - سیاسی دانشگاه های استان تهران در ساختمان جمعیت دفاع از مردم فلسطین برگزار شد، به روند تاریخی اشغال فلسطین توسط اسرائیل پرداخته شد.

## بزرگداشت حافظ شیراز

به مناسبت گرامیداشت تولد حافظ شیرازی و به منظور آشنایی هر چه بیشتر دانشجویان دانشگاه با نگاه و زندگی این شاعر پارسی گوی، انجمن علمی زبان انگلیسی معاونت فرهنگی همراه با گروه های آموزشی دانشکده ادبیات و زبان ها و کتابخانه کوثر دانشکده، اقدام به برگزاری نشست های سخنرانی توسط اساتید و پرسش و پاسخ در روزهای ۲۱ الی ۲۳ مهرماه نمود. همچنین در طبقه همکف این دانشکده نمایشگاه کتب و محصولات فرهنگی مرتبط با حافظ برپا شد.

## برگزاری مسابقه و جشنواره ها

### برگزاری مسابقه حماسه ماندگار به مناسبت هفته

#### دفاع مقدس

حماسه ماندگار مسابقه اینترنتی بود که بخش مراسم معاونت فرهنگی به مناسبت هفته دفاع مقدس طراحی نمود. شرکت کنندگان با گوش کردن به فایل صوتی سئوالاتی را پاسخ گفته و به قید قرعه جوایزی را دریافت می کردند. اسامی برندگان مسابقه حماسه ماندگار خانم ها الهام اله دادی و اکرم حدادی که به قید قرعه از بین شرکت کنندگانی که به سوالات پاسخ کامل داده بودند و اسامی آنان در زیر آمده است انتخاب گردیدند. سیده شقایق فراکیش - مریم صفری - فاطمه گلعلیزاده - میمنت صدیقی - محبوبه نوری زاده - زینب حیدر اوغلی زهرا رازفر - عذرا معین الدین.

## برگزاری مسابقه کتاب خوانی انقلاب ژاکت های دکنه دار

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری همزمان با جشن جدید الوردی در روز جمعه ۹۲/۷/۱۲ اقدام به برگزاری مسابقه کتاب خوانی انقلاب ژاکت های دکنه دار نمود.

## سومین جشنواره برترین های علم اطلاعات و دانش شناسی ایران

انجمن علمی علم اطلاعات و دانش شناسی معاونت فرهنگی سومین جشنواره برترین های علم اطلاعات و دانش شناسی ایران را به همراه مراسم خوشآمدگویی به دانشجویان جدیدالورود این رشته با همکاری وزارت علوم تحقیقات و فناوری، نهاد کتابخانه های عمومی کشور و خانه کتاب در تاریخ ۱۷ مهرماه ۱۳۹۲ در سالن تورانی از ساعت ۱۴ الی ۱۷:۳۰ برگزار کرد که با استقبال خوبی از طرف دانشجویان مواجه شد.

## جشن پایان دوره بانوان

**آتش نشان دانشگاه الزهرا (س)**  
به مناسبت گرامی داشت ۷ مهر، روز ایمنی و آتش نشانی، کانون هلال احمر معاونت فرهنگی با همکاری ایستگاه ۲۵ آتش نشانی «جشن پایان اولین دوره آتش نشانی بانوان دانشگاه الزهرا (س)» را برگزار نمود. در این مراسم آقای براقی فرمانده ایستگاه آتش نشانی ضمن بازگو نمودن خاطراتی از زلزله بم، گوشه ای از خدمات پرسنل آتش نشانی را بیان کرد. در خاتمه با اهدای گواهی نامه اولین گروه بانوان آتش نشان، وسایل آتش نشانی از جمله کلاه و دستکش نیز به آنان تقدیم شد.

## مسابقه کتاب خوانی خط روشن از عید قربان تا عید غدیر

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری مسابقه کتابخوانی به مناسبت عید قربان و غدیر، که شرکت کنندگان آن شامل: کارمندان - دانشجویان - اساتید می شد؛ برگزار نمود.

## دریافت جایزه اثر شایسته تقدیر در بیست و پنجمین دوره جایزه کتاب فصل جمهوری اسلامی ایران

در بیست و پنجمین دوره جایزه کتاب فصل جمهوری اسلامی ایران کتاب «فیض پژوهی» به کوشش خانم دکتر شهناز شایانفر، اثر شایسته تقدیر شناخته شده است.



## افتخار آفرینی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در بیست و هشتمین جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان

دانشجویان مانوس با «قرآن کریم» خانم ها لیلا چراغعلی و زینب اثنی عشری به ترتیب موفق به کسب مقام سوم در رشته قرائت ترتیل و رتبه دوم در رشته مدیحه سرایی را در پاییز سال ۹۲ در بیست و هشتمین جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان کشور شدند.

## برگزاری کارگاه و دوره های آموزشی

### تغییر فضای آزمایشگاه دانشکده ادبیات به کارگاه زبان

به همت مسئولین دانشکده در مهرماه در آزمایشگاه شماره ۱ دانشکده ادبیات تغییراتی صورت گرفت و این آزمایشگاه به کارگاه زبان تغییر کاربری داد. سیستم قدیمی آزمایشگاه با توجه به وجود کابین های آکوستیک و تک نفره امکان کار گروهی که در روش های جدید آموزش کاربرد زیادی دارد را از دانشجویان گرفته بود.

همچنین قدیمی شدن سیستم های موجود از لحاظ صوتی و تصویری مشکلاتی را در امر آموزش به وجود می آورد. در سیستم جدید دانشجویان امکان مکالمه رودرو و کار گروهی را دارند. و با توجه به چند منظوره و متحرک بودن تجهیزات آن امکان تغییر چیدمان کلاس با توجه به نوع کلاس و تشخیص استاد وجود دارد.

### عضوگیری و انتخابات

#### سراسری انجمن های علمی - دانشجویی معاونت فرهنگی

انجمن های علمی، دانشجویی معاونت فرهنگی در روز های دوشنبه و سه شنبه ۱۵ و ۱۶ مهرماه ۱۳۹۲ از ساعت ۱۱ الی ۱۳ اقدام به برگزاری «عضوگیری سراسری» در محوطه چمن دانشگاه نمود. در این مراسم دانشجویان بر اساس رشته های تحصیلی خود عضو ۴۰ انجمن علمی، دانشجویی این معاونت شدند و در

تاریخ ۲۲ مهرماه ۱۳۹۲ «انتخابات شورای مرکزی» هرانجمن در دانشکده های مختلف برگزار شد.

### برگزاری کارگاه اخلاق حرفه ای ویژه دانشجویان

در راستای تدوین منشور اخلاقی دانشگاه، معاونت فرهنگی طی ماه مهر « کارگاه اخلاق حرفه ای ویژه دانشجویان» به طور مستقل برای مقاطع تحصیلی دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی برگزار نمود.



### سلسله کارگاه های فیزیک در قرآن

بخش مراسم معاونت فرهنگی اولین جلسه از سلسله کارگاه های فیزیک در قرآن را در روز یکشنبه ۲۸ مهر ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در سالن فرهنگ برگزار کرد. در این کارگاه



آقای دکتر مرتضی علی از اساتید فیزیک دانشگاه به جایگاه قرآن اشاره نموده و آیات و احادیثی مرتبط را توضیح داد. سپس با تشریح علمی

چندین پدیده فیزیکی از قبیل صاعقه، سراب، شفق و شفق قطبی را با بیانی زیبا به مطابقت این اصول علمی با آیاتی از قرآن اشاره کرد.

### دوره آموزشی ایندیزاین

ایندیزاین یک برنامه ی کامپیوتری رایج در زمینه نشر رومیزی است که در صنعت چاپ و صفحه آرایی به کار می رود و برای گردآوردن و کنار هم قراردادن متون و عناصر نگاره ای در قالب صفحات است. از آن جایی که در معاونت فرهنگی هر ساله بیش از ۴۰ عنوان نشریه دانشجویی چاپ می شود خانه نشریات معاونت فرهنگی دوره آموزشی ایندیزاین را درخصوص صفحه آرایی نشریات ویژه دست اندکاران نشریات دانشجویی از ۱۸ مهر ۱۳۹۲ آغاز کرد و به مدت یک ماه ادامه داد.

### کلاس برنامه نویسی سی شارپ

انجمن علمی - دانشجویی علوم کامپیوتر معاونت فرهنگی کلاس برنامه نویسی #C را با حضور مدرس آقای متقی پور را از تاریخ چهارشنبه ۱۷ مهرماه ۱۳۹۲ در روز های چهارشنبه هر هفته به مدت ۲ ماه از ساعت ۸ الی ۱۰:۳۰ در سایت معاونت فرهنگی برگزار نمود. زبان #C یک زبان برنامه نویسی چند الگویی است و منظم شده میباشد. این زبان توسط مایکروسافت و جزئی از دات نت به وجود آمد و بعداً استانداردهای ECMA و ISO را نیز در بر گرفت. #C یکی از ۴۴ زبان برنامه نویسی ای است که توسط زمان اجرای زبان مشترک از .NET Framework پشتیبانی می شوند

و در همه جا به وسیله مایکروسافت ویژوال استودیو شناخته می شود.

### کلاس آموزشی تاریخ فلسفه غرب

انجمن علمی ادبیات فارسی معاونت فرهنگی کلاس آموزشی تاریخ فلسفه غرب را به مدت ۲۸ جلسه با حضور خانم دکتر مریم حسینی عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) و آقای دکتر مهدی پارسا عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی در روزهای پنج شنبه از ۱۸ مهر ماه در اتاق ۱۴ معاونت فرهنگی برگزار نمود. در این دوره آموزشی دانشجویان با تاریخ سیر و تحول اندیشه ها و آراء فلسفی در دنیای غرب آشنا می شوند.

### کارگاه تکنیک های برتر مطالعه و تقویت حافظه

انجمن علمی دانشجویی روانشناسی معاونت فرهنگی اقدام به برگزاری کارگاه تکنیک های برتر مطالعه و تقویت حافظه در تاریخ ۲۲ و ۲۳ مهر ماه ۱۳۹۲ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ نمود در این کارگاه دانشجویان علاقمند با سرفصل های ذیل آشنا شدند:

- \* تکنیک های برتر مطالعه و یادگیری
- \* بررسی دلایل کندخوانی
- \* ارائه تکنیک های تندخوانی
- \* ارائه اصول شحیح مطالعه
- \* ارائه شیوه های ارتقاء و تقویت حافظه و ...

### برنامه های با موضوع سبک زندگی

نهاد نمایندگی رهبری برنامه ای با موضوع سبک زندگی رضوی در خوابگاه هر هفته دوشنبه ها برگزار نمود.

عضویت در کتابخانه آشنا شدند. در این راستا کتابخانه کوثر دانشکده ادبیات نیز تور آشنایی با امکانات آن کتابخانه را نیز به مدت یک هفته از ۹۲/۷/۶ تا ۹۲/۷/۱۰ برگزار نمود.



### برگزاری اردوی زیارتی غبار رومی قبور شهدا

به مناسبت گرامیداشت هشت سال پایمردی ملت بزرگ ایران (هفته ی دفاع مقدس)، «اردوی زیارتی قبور مطهر شهدای بهشت زهرا (س)»، برگزار شد. این مراسم که پنجشنبه ۴ مهر ماه ۱۳۹۲ انجام شد، با استقبال دانشجویان خوابگاهی خصوصا ورودی جدید ۹۲ روبرو گردید. دانشجویان شرکت کننده در این اردو از روایت گری یکی از رزمندگان دفاع مقدس و از سخنان کارگردان فیلم سینمایی قلاده های طلا، که خود رزمنده ایی در عصر جهاد فرهنگی است، بهره مند شدند.

### اردوی طرح صالحین

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری اقدام به اعزام ۲۸ نفر در اردوی طرح صالحین و انتشار ۳ شماره ویژه نامه طرح صالحین در مشهد پائیز ۹۲ نمود.

، بیان مطالبی از کتاب مفاتیح الحیاه، و برگزاری دعای کمیل ودعای ندبه اقدام نمود.

### مشاوره

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری جلسات مشاوره را هر هفته سه شنبه ها در دفتر نهاد رهبری با حضور سرکار خانم ال ایوب برگزار نمود.

### بازدیدها و اردوها

#### اعزام دانشجویان به اردوی راهیان نور غرب کشور

اردوهای راهیان نور به عنوان یکی از مهم ترین فعالیت های دانشگاهی در عرصه ترویج فرهنگ دفاع مقدس است. بسیج دانشجویی ۲۲ مهر ماه ۱۳۹۲ تنی چند از دانشجویان را به مناطق جنگی غرب ایران در ساعت ۱۰ صبح اعزام نمود. مراسم بدرقه با حضور مدیر کل فرهنگی و کارشناس تشکل های سیاسی در ورودی شرقی دانشگاه برگزار گردید.



#### تور کتابخانه گردی

کانون مطالعه و کتابخوانی معاونت فرهنگی در روز سه شنبه ۱۶ مهر ماه ۱۳۹۲ ساعت ۱۷ اقدام به برگزاری تور کتابخانه گردی در کتابخانه مرکزی دانشگاه نمود. در این برنامه تنی چند از دانشجویان جدیدالورود همراه با دبیر کانون مطالعه و کتابخوانی با قسمت های مختلف کتابخانه مرکزی آشنا شدند و با مراحل ثبت نام جهت

### کلاس های مهدویت

سلسله مباحث کلاسهای مهدویت با عنوان (سلسله کلاسهای شمیم حضور) در خوابگاه هر هفته شنبه ها بعد از نماز مغرب وعشاء با حضور خانم محمدی ( از اساتید بنیاد مهدی موعود (عج ) ) به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری برگزار گردید.

### برگزاری کلاس های فوق برنامه در ستاد شاهد

- \* کلاس انگلیسی آزمون آمادگی ارشد، دکترا
- \* زبان انگلیسی به صورت ترمیک
- \* حفظ و ترتیل و تفسیر قرآن
- \* طراحی (سیاه قلم )
- \* آموزش فتو شاپ
- \* آموزش word- powerpoint
- \* آموزش excel



### کلاس آموزش نقاشی

دفتر نهاد نمایندگی ، کلاس آموزش نقاشی را با جهت دهی هنر دینی هر هفته چهارشنبه ها در خوابگاه برگزار نمود.

### تفسیر موضوعی قرآن

تفسیر موضوعی قرآن به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری هر هفته سه شنبه ها در نماز خانه دانشگاه با حضور حجت الاسلام عابدین زاده برگزار گردید.

### برگزاری کلاس های مختلف در

#### زمان نماز جماعت

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مهر ۹۲ ضمن برگزاری نماز جماعت مغرب وعشاء در خوابگاه به قرائت قرآن، تفسیر قرآن ، بیان حدیث

### برنامه ای با موضوع سیره ائمه

نهاد نمایندگی رهبری برنامه ای با موضوع در نماز خانه دانشگاه هر هفته شنبه ها برگزار نمود.

### آموزش احکام و ویژه بانوان

آموزش احکام به همراه پرسش و پاسخ به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری هر هفته یک شنبه ها در نمازخانه دانشگاه با حضور خانم دکتر ثمنی برگزار گردید.

### کارگاه آموزشی رسانه

دفتر نهاد نمایندگی دوشنبه ها هر هفته اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی رسانه با موضوعات کاربردی و عملیاتی و نشریات دانشجویی نمود.

### نمایشگاه‌ها

#### نمایشگاه آثار هنری و زیست فناوری ویژه دانشجویان ورودی جدید

در جشنواره استقبال از دانشجویان ورودی سال ۱۳۹۲ که روز جمعه مورخ ۹۲/۷/۱۲ برگزار شد به منظور آشنایی هر چه بیشتر دانشجویان با حوزه های پژوهش و فناوری دانشگاه غرفه های مرکز رشد دانشگاه در کنار سایر بخش ها فعال بود.

در این بخش علاوه بر معرفی فعالیت های مرکز رشد در قالب بروشور چهار شرکت مستقر در مرکز رشد در زمینه های هنر و زیست فناوری فعالیت های خود را به صورت سنگ تراش ها، خاتم کاری و طراحی لباس در بخش هنر و نیز - غذاهای فراسودمند تخمیری- در بخش تکنولوژی ارائه کردند که با استقبال دانشجویان روبرو شد به این مناسبت شرکت های مرکز رشد جهت برگزاری کلاس های آموزشی رایگان از دانشجویان علاقمند ثبت نام کردند.

#### نمایشگاه عینک و نرم افزار

به منظور رفاه حال اساتید، کارکنان و دانشجویان روابط عمومی دانشگاه با همکاری عینک سازی رنگارنگ از تاریخ ۹۲/۷/۲۰ لغایت ۹۲/۷/۳۰ اقدام به برگزاری نمایشگاه عرضه فریم عینک در سالن شیشه ای دکتر تورانی نمود.

#### نمایشگاه نرم افزار تخصصی نور

به منظور رفاه حال اساتید، کارکنان و دانشجویان روابط عمومی دانشگاه با همکاری موسسه نور از تاریخ ۹۲/۷/۲۰ لغایت ۹۲/۷/۳۰ اقدام به برگزاری نمایشگاه نرم افزار تخصصی نور در سالن شیشه ای دکتر تورانی نمود.

#### نمایشگاه محصولات فرهنگی به مناسبت هفته دفاع مقدس

بزرگداشت هفته ی دفاع مقدس، یادآوری و مرور مداوم و مستمر آن غنای فرهنگی است که در یک دوره ی سخت هشت ساله برای کشور ما به دست آمد و می تواند پشتوانه ی عملی و نظری استواری برای آینده این ملت باشد. در همین راستا کانون مطالعات فرهنگی معاونت فرهنگی - نمایشگاه کتاب و محصولات فرهنگی- را از تاریخ ۱ الی ۴ مهرماه ۱۳۹۲ از ساعت ۹ الی ۱۵ در محوطه دانشگاه و خوابگاه برگزار نمود.

#### برپایی نمایشگاه تخصصی در حوزه ادبیات و شعر

انتشارات شهرستان ادب ناشر تخصصی شعر به مدت ۲ روز در تاریخ های ۲۰ تا ۹۲/۷/۲۱ به مناسبت روز بزرگداشت حافظ در کنار دانشکده ادبیات، زبان ها و تاریخ نمایشگاه تخصصی ارائه و فروش آثار را برگزار نمود.



### جشن میزها ویژه دانشجویان جدیدالورود

دوم جشن اجرا گردید. در این برنامه میزهای مختلفی به هر کدام از کانون های فرهنگی از جمله کانون قرآن و عترت، مهدویت، مطالعات فرهنگی،

دانشجویان ورودی جدید مقطع کارشناسی در مراسم جشنی که به همت



گردشگری و ...، نشریات و انجمنهای علمی دانشجویی و تشکلهای سیاسی در محوطه حیاط دانشگاه اختصاص یافته تا آنها بتوانند شمه ای از فعالیت های خود را در معرض دید دانشجویان قرار دادند.

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و حوزه علوم اسلامی الزهرا(س) در کنار بخش های اداری دانشگاه از جمله معاونت پژوهشی، روابط عمومی، مرکز بهداشت و درمان، مرکز مشاوره دانشجویی، اداره تربیت بدنی و جهاد دانشگاهی نیز در این مراسم حضور داشتند. تور گردشگری دانشگاه، مشاعره، موسیقی زنده، انواع مسابقات از جمله مسابقات ورزشی، حافظ خوانی، اجرای پانومیم به همراه هنرمندانه ی برنامه ها، پخش سرود و قرائت دل نوشته های دانشجویان ترم یکی، از جمله برنامه های جذاب این مراسم بودند.

معاونت فرهنگی و مشارکت دیگر بخش های دانشگاه در روز جمعه ۱۲ مهرماه برگزار گردید؛ شرکت کردند. ابتدا دانشجویان در سالن دکتر تورانی مستمع سخنان رئیس دانشگاه و دیگر مسئولین بودند. در این مراسم خانم دکتر خزعلی رئیس دانشگاه ضمن بیان اهمیت « زمان » و دریافت آن، از عامل « اراده » به عنوان عنصر کلیدی در برنامه ریزی و استفاده بهینه از زمان یاد کرد. بیان قواعد آموزشی مورد نیاز چهارسال دانشجویان کارشناسی و نیز اجمال فعالیت های موجود فرهنگی و دانشجویی دانشگاه به ترتیب مفاد سخنرانی مدیر کل فرهنگی - اجتماعی و سرپرست معاونت دانشجویی - خانم دکتر امیرخانی- بود. پخش کلیپ ها و اجرای تواسیخ و پانومیم از دیگر برنامه های داخل سالن این برنامه بود. « جشن میزها » در قسمت

### اخبار پژوهشی

#### \*انتشار سه نشریه دانشجویی

بخش نشریات معاونت فرهنگی شماره ۳ فصلنامه دانشجویی اقاچیا به زبان فرانسه، فصلنامه تحلیلی خبری دریچه شماره ۱۸ و ۱۹ با محتوای اقتصادی و شماره های ۳۹ و ۴۰ نشریه پیک کتابداری را در مهرماه منتشر کرد و دانشجویان با مراجعه به ساختمان معاونت فرهنگی نشریات مورد علاقه خود را دریافت نمودند.

#### \*انتشار ویژه نامه ورودی های جدید

##### با نام پیچ پیچ (با تیراژ ۱۵۰۰ عدد)

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در پاییز ۹۲ ویژه نامه ورودی های جدید را در اردوی صالحین منتشر نمود.

#### \*انتشار هفته دفاع مقدس با نام

##### بیسیم چی با تیراژ ۵۰۰ عدد

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در پاییز ۹۲ ویژه نامه بیسیم چی را به مناسبت هفته دفاع مقدس منتشر نمود.

#### \*انتشار ویژه نامه روز عرفه با همکاری

##### کانون شهدای نور الهدی

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در پاییز ۹۲ ویژه نامه روز عرفه منتشر نمود.

رادیویی، ترانه حجاب و عفاف و برگزاری مسابقات حضوری، لبخند را به لبان دانشجویان هدیه کرد.

میهمان ویژه این برنامه خانم دکتر صف آرا، که با وجود مشکلات زیاد طی مدت سه سال نهج البلاغه را بر روی پوست آهو در ابعاد ۱۰ در ۲۰۰ متر خطاطی کنند، بود. حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای خان بیگی -

رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه - به تبیین جایگاه غدیر پرداخت. هدایای نفیسی نیز به قید قرعه به سادات حاضر در مجلس اهدا شد. سپس در حضور خانم دکتر امیر خانی، معاون فرهنگی و سرپرست دانشجویی، حاج آقا خان بیگی، مسئول دفتر مقام معظم رهبری در دانشگاه و خانم ناصری مدیریت روابط عمومی، دو کانون بنات الزهراء (س) و کانون غدیر معاونت فرهنگی توسط یکی از دانشجویان سادات حاضر رونمایی شد. کانون بنات الزهراء (س) از اساتید، کارکنان و دانشجویانی که سادات محسوب می شوند عضو گیری خواهد کرد و محور فعالیت هایی این کانون پژوهش درباره زندگی و سیرت حضرت زهرا (س) خواهد بود.

#### برگزاری نمایشگاه کتاب، عکس، پوستر

از تاریخ ۹۲/۶/۳۱ لغایت ۹۲/۷/۲ به مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس در محوطه دانشگاه نمایشگاه کتاب، عکس و پوستر به مدت ۳ روز توسط ستاد شاهد برگزار گردید. در این نمایشگاه کتاب ها با ۱۵٪ تخفیف به فروش رسید.



#### ۱۱-۶ مهر ۹۲ نمایشگاه تخصصی کتب هنری

خانه فرهنگ و هنر گویا مجموعه کتب هنری از سه انتشارات را در دانشکده هنر برگزار نمود در این نمایشگاه از انتشارات یساولی و آبان نیز کتب تخصصی هنر ارایه گردید.

#### ۱۱-۶ مهر ۹۲ نمایشگاه تصویر سازی

آثار تصویر سازی فرشته حدادپور فارغ التحصیل رشته گرافیک در نگارخانه دانشکده هنر برگزار گردید.

#### ۱۳-۱۷ مهر ۹۲ نمایشگاه عکس

نمایشگاه گروهی فارغ التحصیلان گرافیک در نگارخانه دانشکده هنر برگزار گردید.

#### ۲۷ مهر - ۱ آبان ۹۲ نمایشگاه پوستر

نمایشگاه آثار طراحی پوستر از مهرنوش زید آبادی فارغ التحصیل رشته ارتباط تصویری دانشکده هنر دانشگاه الزهراء (س) در نگارخانه دانشکده هنر برپا گردید.

#### نمایشگاه های برگزار شده در نگارخانه کمال الدین بهزاد

۹۲	نام هنرمند	نوع اثر	تاریخ	مکان
۱	گروهی	تجسمی	۲۰-۲۳ مهر	سالن اصلی
۲	سحر صنیعی	آبرنگ	۲۰-۲۳ مهر	سالن غربی
۳	اعظم غفارخانی	تصویرسازی	۲۰-۲۳ مهر	سالن شرقی
۴	هنرجویان علیرضا مجابی	نقاشی	۲۷ مهر- ۱ آبان	سالن اصلی و شرقی
۵	شیدا مظفری	طراحی	۲۷ مهر- ۱ آبان	سالن غربی

### اخبار فرهنگی، هنری، ورزشی

#### جشن سعید غدیر خم

ستاد برگزاری جشن غدیر خم در دانشگاه الزهراء (س) ۳۰ مهر ماه از ساعت ۱۴ الی ۱۸ جشن سعید غدیر خم را با حضور پرشور دانشجویان در سالن دکتر تورانی برگزار نمود. اجرای تواشیح توسط گروه تواشیح دختران فاطمی کانون قرآن معاونت فرهنگی و برگزاری برنامه رادیویی صدای ما از برنامه های جالب این مراسم بود. در این برنامه رادیویی اجرای آیتم های روایت واقعه غدیر، برگزاری مسابقات پیامکی، پخش گزارش خیابانی، اجرای نمایشنامه های



### برنامه های برون سازمانی

#### تعاملات دانشگاه با سایر نهادهای کشوری

به منظور چاپ آگهی های دانشگاه الزهرا (س) در روزنامه ها، روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) همچون گذشته در مهر ماه ۹۲ نیز با مرکز آگهی- های دولتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارتباطی موثر داشت که نتیجه آن انتشار آگهی های دانشگاه در روزنامه های مورد نظر بود.

#### حضور دانشگاه الزهراء (س)

##### در مجامع بیرونی

مرکز رشد فناوری دانشگاه الزهرا(س) به همراه ۳ واحد فناور مستقر در مرکز رشد به نام های شرکت کاوا صنعت پایور، ماگنتیک بیو کاتالیست پژوهان و شرکت توسعه صنایع تصویر برداری پرتو نگار پرشیا در ششمین جشنواره فناوری نانو که در مورخ ۱۳/۷/۹۲ الی ۱۷/۳/۹۲ در نمایشگاه بین المللی تهران واقع در سالن خلیج فارس برگزار گردید حضور یافت. واحد فناور پرتو نگار پرشیا دستاوردها و فعالیت های خود را در زمینه نانو در غرفه مستقل به بازدید کنندگان عرضه نمود.

دکتر انسیه خزعلی و معاون پژوهشی دانشگاه در تاریخ ۱۶/۷/۹۲ از غرفه مرکز رشد و دانشگاه الزهرا(س) بازدید و با کارشناس حاضر در محل گفتگو کردند.

#### شرکت در مراسم شانزدهمین

##### بزرگداشت حافظ شیرازی

همایش بزرگداشت حافظ شیرازی، شاعر نامدار ایرانی و غزل سرای بزرگ در تاریخ جمعه ۱۹ مهرماه ۱۳۹۲ ساعت ۱۸:۳۰ در فرهنگسرای قلعهک برگزار شد. به همت کانون شعر و ادب و کانون گردشگری معاونت فرهنگی دانشگاه و مشارکت شهرداری منطقه ۳ بالغ بر ۱۷۰ نفر از دانشجویان شعر دوست دانشگاه الزهرا(س) میهمان این بزرگداشت بودند.

#### جشن زوج آسمانی به مناسبت سالگرد

##### ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س)

کانون نهج البلاغه معاونت فرهنگی با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری به مناسبت سالگرد ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه زهرا(س) در روز ۱۵ مهر ماه از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ در سالن دکتر توراتی برنامه «جشن زوج آسمانی» را با حضور آقای حامد زمانی و اجرای برنامه توسط وی برگزار نمود.



#### مراسم شب شهادت امام جواد (ع)

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری مراسم شب شهادت امام جواد (ع) را در تاریخ ۱۳/۷/۹۲ با مداحی آقای کاشانی و سخنران حاج آقا آل اسحاق برگزار نمود.

#### مراسم دعای عرفه

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری مراسم دعای عرفه را در تاریخ ۲۳/۷/۹۲ در نماز خانه دانشگاه با مداحی آقای وره مهر و چاپ نشریه با عنوان عارفانه در خصوص روز عرفه برگزار نمود.

#### جشن بزرگ ولایت و تولد امام هادی (ع)

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری به مناسبت تولد امام هادی (ع) به برگزاری جشن بزرگ ولایت به مدت سه شب متوالی در خوابگاه اقدام نمود.



### مراسم های مناسبتی

#### نمایش روایتی کوتاه از یک روز روشن به

##### مناسبت هفته دفاع مقدس

روز یکشنبه ۱۴ مهرماه ۱۳۹۲ در سالروز شهادت امام جواد(علیه السلام) نمایش «روایتی کوتاه از یک روز روشن» با مضمون دفاع دیروز و دفاع امروز در سالن دکتر توراتی اجرا گردید. کیانا ابولحسنی کارگردان این نمایش که دانشجوی مهندسی کامپیوتر است با اشاره به اینکه اجرای چنین برنامه هایی در خارج کردن دانشجویان از قالب تک بعدی بسیار موثر است، گفت: در این نمایش خواستیم از دفاع دیروز و امروز بگوییم. از اینکه جنگ ۸ سال نبوده و تمام نشده و با صدای متفاوت، لحن متفاوت و موسیقی متفاوت همچنان ادامه دارد و خوشبختانه کارمان با استقبال دانشجویان روبرو شد.

مرم ارشد، هانیه خاکسار، ندا برومند یگانه، سکینه صفاری، مریم انصاری، زهرا سادات صالحی و عذرا کریمی اصفهانی بازیگران این نمایش بودند و رضوان پنهان مسئولیت صداگذاری و تنظیم صوت را برعهده داشت.



#### بزرگداشت هفته دفاع مقدس

مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس با همکاری نهاد رهبری و ستاد شاهد و با استقبال دانشجویان تحت عنوان جنگ ستاره های ۵۹ در تاریخ هفتم مهرماه ۹۲ در سالن توراتی برگزار گردید.



## برگزاری مراسم " یاد استاد "

مراسم یاد بود استاد فرهیخته دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) مرحوم «دکتر مهرانگیز مظاهری تهرانی» روز شنبه ۶ مهرماه ۹۲ در سالن دکتر تورانی واقع در ساختمان خوارزمی دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید.

در این مراسم، رئیس دانشگاه الزهرا (س) «خانم دکتر انسبه خزعلی» - نماینده محترم نهاد رهبری «آقای حاج آقا خان بیگی» - مدیر روابط عمومی و مشاور رییس دانشگاه «خانم مژگان ناصری» - رئیس دانشکده هنر «جناب آقای دکتر منصور حسامی» و معاونین آموزشی و مالی و اداری دانشکده هنر - روسای دانشکده ها - اساتید و همکاران دانشگاهی و همچنین خانواده ایشان حضور داشتند.

این مراسم که با طنین روح بخش آیات الهی آغاز گردید خانم دکتر پریسا شاد قزوینی عضو هیات علمی گروه نقاشی ضمن خیر مقدم و عرض تسلیت به میهمانان و خانواده محترم آن مرحوم، چکیده ای از زندگی علمی و آموزشی ایشان را بیان نمود. مراسم با پخش فیلمی از زندگی دکتر مظاهری و دیدگاه ایشان در رابطه با عشق به زندگی و حیات بعد از ممات و تاریخ هنر ایران ادامه یافت. خانم دکتر خزعلی - رئیس دانشگاه الزهرا (س) - در منزلت مقام استاد و باقیات صالحات بودن خدمات شایسته و دانشجو پروری خانم دکتر مظاهری صحبت نموده و در ادامه خاطرات «خانم مینو اسعدی» استاد بازنشسته گروه نقاشی قرائت گردید. در این مراسم حاج آقا خان بیگی در رابطه با زندگی پس از مرگ سخنانی را ایراد نمود.

## ارسال پیام های تصویری

### از طریق اتوماسیون

روابط عمومی و بسیج اساتید دانشگاه در مناسبت های ملی و مذهبی و اجتماعی مختلف که در مهر سال ۹۲ قرار داشتند، از جمله: عید غدیر - میلاد امام هادی (ع) - عید قربان - شهادت امام محمد باقر (ع) - شهادت امام جواد (ع) - هفته دفاع مقدس، اقدام به آماده نمودن پیام های متنی و تصویری مختلف و ارسال برای کارکنان دانشگاه از طریق اتوماسیون اداری نمود.

### ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدها، روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته در مهر ماه ۹۲ نیز در جهت استفاده بهینه از سالن ها و فضاهای دانشگاه اقدام نمود.

۲۵ مورد پاسخگویی الکترونیکی و ارسال پوستر همایش ها جهت اطلاع مسئولان، اساتید و دانشجویان با بهره گیری از سیستم اتوماسیون و رایانامه نیز از دیگر اقدامات ماه مهر است.

### تهیه مجموعه های گوناگون

بروابط عمومی دانشگاه اقدام به تهیه مجموعه های مورد نیاز جهت ارائه در جلسات آموزشی در مهر ماه ۹۲ و فرم نظر خواهی از شرکت کنندگان «نشست حقوقی و هم اندیشی رئیس، مسئولان و اساتید محترم دانشگاه الزهرا (س) با خانم دکتر امین زاده معاون حقوقی ریاست جمهوری» را تهیه و توزیع و فرم های مربوطه را در تاریخ ۹۲/۷/۲۰ به منظور افزایش کارایی و ارتقاء برگزاری نشست جمع آوری نمود.

## فعالیت های اطلاع رسانی و ارتباطی

روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته کلیه فعالیت های فرهنگی، هنری و پژوهشی اجرا شده در مهر ماه ۱۳۹۲ در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود و بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهرا (س) در محافل خبری بود؛ که به نمونه هایی از آن ذیلاً اشاره می شود.

### اطلاع رسانی به خبرگزاری ها

\*مراسم جشن میزها ویژه دانشجویان جدیدالورود سال ۹۲ با اجرای تواشیح، مشاعره، مسابقه، تئاتر، موسیقی، پانتومیم، انواع نمایشگاه ها، کارگاه ها و دیگر برنامه های جذاب و دیدنی روز جمعه مورخ ۱۲ مهر ماه.

\*نشست حقوقی و هم اندیشی با حضور معاون حقوقی ریاست جمهوری در دانشگاه الزهرا (س) با حضور خانم دکتر امین زاده - معاون حقوقی رئیس جمهور - و همکارانشان روز شنبه مورخ ۹۲/۷/۲۰ در تالار اندیشه.

### اطلاع رسانی اخبار در سایت و نمایشگر

در راستای اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه، روابط عمومی اخبار همایش های گوناگون را که در ماه مهر در دانشگاه الزهرا (س) برگزار شده است تعداد ۳۵ مورد در نمایشگر و سایت دانشگاه قرار داد.

### اطلاع رسانی همایش های

#### علمی - پژوهشی کشوری

پیرو درخواست های گوناگون از سازمان ها، دانشگاه ها و سایر مراکز پژوهشی؛ همچنین واحدهای داخلی دانشگاه روابط عمومی به منظور همکاری، مشارکت و حمایت علمی و معنوی در همایش ها و سمینارهای مختلف، از جمله: نخستین کنفرانس ملی توسعه مدیریت پولی و بانکی، لوگوی دانشگاه را برای متقاضیان از طریق پست الکترونیکی و اتوماسیون ارسال نمود و متعاقب آن لوگوی دانشگاه در پوستر و سایت همایش مربوطه درج و چاپ گردید.





## دانشگاه الزهرا (س) در مطبوعات

در پی اطلاع رسانی مناسب از سوی روابط عمومی دانشگاه در مهر ماه ۹۲، بازتاب آن به صورت درج این اخبار در سایتهای خبرگزاری ها نمایان شد که به برخی از آنها ذیلاً اشاره می شود.

### پذیرش دانشجوی تحصیلات تکمیلی

#### در شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء از بهمن

رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء از بهمن ماه سال جاری دانشجوی تحصیلات تکمیلی پذیرش خواهد کرد.

دکتر انسیه خزعلی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر تکثیردانشگاه الزهرا(س) در سراسر کشور، شعبه هایی از این دانشگاه، براساس نیاز استانها و درخواست استاندارها و کمیته های امور بانوان در برخی از استان ها ایجاد شد.

خبرگزاری مهر ۹۲/۷/۱۵

### امین زاده در نشست حقوقی و هم اندیشی

#### دانشگاه الزهرا: بسیاری از شهروندان از

#### حقوق خود مطلع نیستند

معاون حقوقی رییس جمهور با اشاره به اینکه بسیاری از شهروندان از حقوق خود مطلع نیستند، گفت: در کنار اطلاع رسانی برای برطرف کردن مشکلات اجتماعی و فردی افراد، باید خلأهای موجود برای احصای حقوق شهروندی نیز پیشبینی و بررسی شود. خبرگزاری فارس ۹۲/۷/۲۰

### معاون حقوقی رییس جمهور: حضور «به

#### حاشیه رانده شده»هایی که مانع توسعه

#### نشوند، مشکلی ندارد

معاون حقوقی رییس جمهور گفت که اگر برخی از افرادی که در سالهای اخیر به حاشیه رانده شده اند، مانعی برای توسعه ایجاد نکنند، حضور آنها مشکلی نخواهد داشت.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در حاشیه نشست حقوقی و هم اندیشی در دانشگاه الزهرا(س) با موضوع تدوین منشور حقوق شهروندی، از امین زاده سوال شد که «در باره

حاشیه نشین شدن فرهیختگان که طی این سالها تمام انگها به آنها خورده است و به حاشیه رانده شده اند، برنامه ای دارید؟» که امین زاده پاسخ داد: اگر چنین افرادی باشند و نخواهند مشکلی بر سر راه توسعه ایجاد کنند، قطعاً درباره آنها مشکلی وجود نخواهد داشت. خبرگزاری ایسنا ۹۲/۷/۲۰

### امین زاده: برای تدوین سند حقوق

#### شهروندی با اقشار مختلف جامعه

#### تبادل نظر می کنیم

تهران- معاون حقوقی رییس جمهوری گفت: برای تدوین سند حقوق شهروندی با اقشار مختلف جامعه، دانشگاهیان، فعالان سیاسی، حوزه های علمیه و اقلیت ها در حال تبادل نظر هستیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «الهام امین زاده» روز شنبه در نشست حقوقی و هم اندیشی با رییس، مسوولان و اساتید دانشگاه الزهرا (س) افزود: پس از تأکيدات رییس جمهوری در خصوص تدوین سند حقوق شهروندی این کار به معاونت حقوقی سپرده شد که با همکاری مرکز تحقیقات ریاست جمهوری دنبال می شود. خبرگزاری ایرنا ۹۲/۷/۲۰

### طرح اولیه راه اندازی رشته های

#### سالمندان و کودکان در دانشگاه الزهرا

رئیس دانشگاه الزهراء(س) اعلام کرد: این دانشگاه درصد ایجاد رشته هایی در زمینه سالمندان و کودکان است.

دکتر انسیه خزعلی در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص راه اندازی رشته هایی در زمینه سالمندان و کودکان در دانشگاه الزهرا (س) گفت: طرح اولیه راه اندازی رشته هایی در زمینه سالمندان و کودکان در دانشگاه مطرح شده است.

خبرگزاری مهر ۹۲/۷/۲۹

### برگزاری جلسه هم اندیشی دانشگاه

#### الزهرا (س) و معاون حقوقی رئیس جمهور

نشست هم اندیشی دانشگاه الزهرا (س) و معاونت حقوقی ریاست جمهوری با حضور دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا (س) و دکتر امین زاده معاون حقوقی رئیس جمهور به منظور بهره مندی

از دیدگاه ها و نقطه نظرات اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در راستای توجه به حقوق شهروندان و تدوین سند جامع حقوق شهروندی که مورد توجه دولت یازدهم می باشد، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در این جلسه دکتر خزعلی حضور دکتر امین زاده را در دانشگاه الزهرا (س) مغتنم دانست و با اشاره به ریشه دار بودن حقوق شهروندی در کتاب و سنت ائمه علیهم السلام و لزوم تمسک به آنها، گزارشی از مراحل استیفای این حقوق را در سطوح مختلف دانشگاه ارائه کرد و اظهار داشت: با توجه به رابطه تنگاتنگ اخلاق و حقوق و اجرای کارگاه های منشور اخلاقی در دانشگاه، حاصل نهایی آن تدوین سند منشور اخلاقی دانشگاه خواهد بود. وزارت علوم ۹۲/۷/۲۷

### پای عرفانهای کاذب به مناظره باز شد!

معاون فرهنگی دانشگاه الزهرا (س) از برگزاری مناظره با موضوع عرفان های کاذب در این دانشگاه خبر داد. مهناز امیرخانی در گفتگو با خبرنگار فرهنگی «خبرگزاری دانشجویان» با اشاره به برنامه ریزی معاونت فرهنگی در سال تحصیلی جاری گفت: موضوع عرفان های کاذب و آگاه سازی دانشجویان نسبت به تبلیغات آن یکی از برنامه های اصلی معاونت فرهنگی در سال جاری است که به صورت مناظره و کرسی آزاداندیشی برگزار می شود.

خبرگزاری دانشجویان ۹۲/۷/۳۰

## تسلیت

در پاییز ۹۲ تعدادی از همکاران گرمی در غم از دست دادن عزیزان خود به سوگ نشستند. ضمن عرض تسلیت به ایشان، از خداوند متعال برای درگذشتگان مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل و طول عمر مسئلت داریم.

خانم دکتر مزده وزیری (مادر) - خانم دکتر فریده حق بین (پدر) - آقای قاسم اسماعیلیان (برادر) - آقای سید امیرمصطفوی (پدر).

ماهنامه خبری الزهرا(س)  
روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

نشانی: تهران، میدان ونک خیابان ده ونک، دانشگاه الزهرا(س)	تلفن: ۸۸۰۴۸۹۳۲ www.alzahra.ac.ir پست الکترونیکی: Pr@alzahra.ac.ir	مدیر مسئول و سردبیر: مژگان ناصری ویراستاری خبر: مریم امینی گرمی	تهیه خبر: مریم امینی گرمی صدیقه عباسی زهرة رفعتی	عکس: زهرة رفعتی طراح گرافیک و صفحه آرا: منیره عظیمی
---	--	--	---	--

با سپاس از رابطین خبری روابط عمومی در تمامی مدیریت های دانشگاه الزهرا (س)

انتصاب ها در ماه مهر

- ❖❖ خانم مهندس فرزانه هنربخش در تاریخ ۹۲/۷/۳۰ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «مدیر گروه طراحی صنعتی» منصوب گردیده و از زحمات آقای دکتر بهزاد سلیمانی قدردانی شد.
- ❖❖ خانم دکتر شهناز شایان فر در تاریخ ۹۲/۷/۳۰ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «مدیر گروه فلسفه و حکمت اسلامی» منصوب گردیده و از زحمات آقای دکتر اعلاء تورانی قدردانی شد.
- ❖❖ خانم دکتر مهین پناهی در تاریخ ۹۲/۷/۳۰ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «مدیر گروه زبان و ادبیات فارسی» منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر سهیلا صلاحی مقدم قدردانی شد.
- ❖❖ خانم دکتر فریناز فریود در تاریخ ۹۲/۷/۳۰ به حکم رئیس دانشگاه، مجدداً به عنوان «مدیر گروه طراحی پارچه و لباس» منصوب گردید.
- ❖❖ خانم فروزنده قاسمی در تاریخ ۹۲/۷/۳۰ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «مدیر گروه صنایع دستی» منصوب گردیده و از زحمات آقای دکتر احمد ندایی فرد قدردانی شد.
- ❖❖ خانم دکتر ندا گلیجانی مقدم در تاریخ ۹۲/۷/۳۰ به حکم رئیس دانشگاه، مجدداً به عنوان «مدیر گروه تاریخ تمدن و فرهنگ ملل اسلامی» منصوب گردید.